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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645856 FRANZONI GIUSEPPE1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/09/03

 640211 ADOUL RAIAN2 CLUB SCHERMA ANCONA27/02/03

 635677 DI TOMMASO ALESSIO3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI23/09/01

 637752 ARCHILEI TOMMASO4 FRASCATI SCHERMA19/08/01

 641446 PANAZZOLO MATTEO5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/12/02

 663520 CERCACI FRANCESCO6 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/09/06

 656629 BONATO JACOPO8 CLUB SCHERMA JESI09/06/02

 655279 CIANI JOEL9 FRASCATI SCHERMA24/03/04

 643159 GRIDELLI GIANMARCO10 FRASCATI SCHERMA04/01/04

 645202 PIERALISI LEONARDO11 CLUB SCHERMA JESI16/07/01

 640419 PROIETTI MARCO12 CLUB SCHERMA JESI09/01/03

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO13 CLUB SCHERMA SALERNO02/04/06

 653264 GAI ANTONIO ROMAN14 CLUB SCHERMA PESARO23/09/03

 684965 RENCRICCA FRANCESCO15 FIAMME ORO ROMA18/12/06

 664386 CIABATTI FRANCESCO16 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO11/08/03

 644866 MARTINI TOMMASO17 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI17/07/02

 653087 GREGANTI FEDERICO CLUB SCHERMA JESI10/08/05Espulso

 646599 NAPOLITANO ISAIA19 COMENSE SCHERMA22/12/04

 651640 ISOLANI GREGORIO20 FIDES LIVORNO05/02/04

 651801 MARTINI NICCOLO'21 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

 661614 ANTONINI GIAN MARIA22 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO01/02/05

 634835 VANNUCCI FRANCESCO23 CLUB SCHERMA JESI18/07/02

 674734 REA LEONARDO ROCCO24 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 679696 NITTI AKASH25 SCHERMA BRESSO22/02/06

 645382 SANTARELLI SIMONE26 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 650299 GENOVESE ADRIANO27 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 634460 FAORO TOMMASO28 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/05/03

 656770 LANARI FEDERICO29 CLUB SCHERMA PESARO27/04/03

 659580 CITARELLA SIMONE30 CLUB SCHERMA SALERNO12/01/06

 674683 SCALORA FERNANDO31 SCHERMA MODICA06/08/06

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI32 CLUB SCHERMA SIRACUSA24/08/06

 658129 MORINI MATTEO33 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/07/03

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI34 CLUB SCHERMA ANCONA25/11/01

 668295 ROSSITTO SALVATORE35 CLUB SCHERMA SIRACUSA14/02/05

 668284 QUAGLIETTI MATTEO36 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 680923 ROSSI SAMUELE37 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 658218 SARDELLI ELIA38 FIDES LIVORNO26/01/02

 653844 GAMPER LUCA39 CIRCOLO SCHERMA MESTRE09/03/03

 670672 SCASSINI TOMMASO40 FRASCATI SCHERMA13/07/06

 668213 TRIOLO LEONARDO41 UDINESE SCHERMA02/10/06

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO42 FRASCATI SCHERMA05/02/06

 643538 GUIDOTTI ANDREA43 CLUB SCHERMA LUCCA TBB12/01/03

 666475 APRILE LEONARDO44 SCHERMA MODICA01/05/06

 679910 BRUNO GIUSEPPE45 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 658295 MAGGINI LEONARDO46 FIAMME ORO ROMA28/02/06

 653798 RAFFAELI PIETRO47 CLUB SCHERMA JESI13/02/06

 644934 ROVERE CARLO LUIGI48 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679976 BORGOGNO MATTEO49 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 654017 LAPPONI FILIPPO50 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/06

 646031 COLOMBO MATTIA51 COMENSE SCHERMA02/12/04

 666476 CARTIA MATTEO52 SCHERMA MODICA20/06/06

 655946 LECCESE GIOVANNI53 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/03

 657355 SIDOTI FRANCESCO54 PISASCHERMA09/01/04

 662733 PAOLETTI ALBERTO55 UDINESE SCHERMA08/12/05

 665307 CUTILLO DAVIDE56 FIAMME ORO ROMA07/04/06

 655970 PUPILLI MATTEO57 FIAMME ORO ROMA11/06/06

 655584 BIONDI ALESSANDRO58 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 661609 CALIGIURI MATTEO59 CLUB SCHERMA COSENZA22/07/06

 659009 VOLINO MARIO60 POTENZA SCHERMA06/09/05

 672883 PALMERINI RICCARDO61 FIDES LIVORNO15/08/05

 654380 MARTIRE FRANCESCO62 CLUB SCHERMA COSENZA01/12/06

 650344 TALOTTA CARLO ILARIO63 CLUB SCHERMA COSENZA17/12/04

 669826 RIBAUDO LUCA64 CUS CAGLIARI17/07/04

 659276 CINQUE ALESSANDRO65 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/03

 658824 BUONOCORE ANDREA66 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 676046 LAMBERTI CARMINE67 CLUB SCHERMA SALERNO05/04/06

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR68 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/03

 663264 BERARDI EMANUELE69 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 660595 FISCELLA GIOELE70 POTENZA SCHERMA27/06/05

 663679 SORA LORENZO71 CLUB SCHERMA PESARO05/08/06
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CUPO GIUSEPPE - SACS (Salerno)

CIANI JOEL - RMFRC (Frascati)

REA LEONARDO  - RMCS (Roma)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

BONATO JACOPO - ANJES (Jesi)

PANAZZOLO MAT - RMCSE (Roma)

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro)

ANTONINI GIAN - PICIO (Pisa)

PIERALISI LEO - ANJES (Jesi)

ISOLANI GREGO - LICS (Livorno)
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GAI ANTONIO R - PSUNU (Pesaro)
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 64

DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
DI TOMMASO ALESSIO-RMCC (Roma)F  1
P.

 33

 32

SARDELLI ELIA-LICS (Livorno)

FAORO TOMMASO-VEMES (Venezia)

 2

 15
FAORO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  2
P. 11:05DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)1

 17

 48

LAURIA ENRICO GIOVANNI-ANCS (Ancona)

SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)

 6

 15
SCALORA FERNANDO-RGMOD (Modica)F  3
P. 11:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (GSAFI)1

 49

 16

LAPPONI FILIPPO-ANCS (Ancona)

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

 12

 15
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)F  4
P. 11:05SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)2

 9

 56

CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)

CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)

 15

 6
CIANI JOEL-RMFRC (Frascati)F  5
P. 11:20SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)2

 41

 24

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 13

 15
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)F  6
P. 11:05SALVO FRANCESCO (LUTBB)3

 25

 40

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

GUIDOTTI ANDREA-LUTBB (Lucca)

 15

 13
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)F  7
P. 11:20CURTI BEATRICE (GSAFI)3

 57

 8

-

BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)

 0

 0
BONATO JACOPO-ANJES (Jesi)F  8
P.

 5

 60

PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
PANAZZOLO MATTEO-RMCSE (Roma)F  9
P.

 37

 28

LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

 15

 10
LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)F  10
P. 11:05POLARA WALTER (GSAFI)4

 21

 44

ANTONINI GIAN MARIA-PICIO (Pisa)

MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)

 15

 2
ANTONINI GIAN MARIA-PICIO (Pisa)F  11
P. 11:20POLARA WALTER (GSAFI)4

 53

 12

LECCESE GIOVANNI-PICIO (Pisa)

PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)

 6

 15
PIERALISI LEONARDO-ANJES (Jesi)F  12
P. 11:05NATELLA EMILIANO (SACS)5

 13

 52

ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)

CARTIA MATTEO-RGMOD (Modica)

 15

 4
ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)F  13
P. 11:20NATELLA EMILIANO (SACS)5

 45

 20

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)

 3

 15
FRANZONI GIUSEPPE-RMFFG (Roma)F  14
P. 11:05AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)6

 29

 36

GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)

TRIOLO LEONARDO-UDASU (Udine)

 15

 10
GAI ANTONIO ROMAN-PSUNU (Pesaro)F  15
P. 11:20AVALLONE CARLO MARIA (GSAFI)6

 61

 4

-

GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

 0

 0
GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)F  16
P.
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ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
ADOUL RAIAN-ANCS (Ancona)F  17
P.
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SCASSINI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 7

 15
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  18
P. 11:05CURTI BEATRICE (GSAFI)7

 19

 46

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)

 15

 12
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F  19
P. 11:20SALVO FRANCESCO (LUTBB)7

 51

 14

COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)

PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)

 7

 15
PROIETTI MARCO-ANJES (Jesi)F  20
P. 11:05USICCO LEONARDO (VEMES)8

 11

 54

GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

 15

 9
GRIDELLI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)F  21
P. 11:20USICCO LEONARDO (VEMES)8

 43

 22

BRUNO GIUSEPPE-CZPLA (Platania)

VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 5

 15
VANNUCCI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  22
P. 11:05FUNARO LEONARDO (RMFRC)9

 27

 38

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)

 12

 15
CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)F  23
P. 11:20FUNARO LEONARDO (RMFRC)9

 59

 6

-

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

 0

 0
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  24
P.

 7

 58

DE CRISTOFARO MATTIA-RMCC (Roma)

-

 0

 0
DE CRISTOFARO MATTIA-RMCC (Roma)F  25
P.

 39

 26

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 5

 15
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  26
P. 11:05PIERUCCI SIMONA (GSAFI)10

 23

 42

ROSSITTO SALVATORE-SRCS (Siracusa)

CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)

 9

 15
CIABATTI FRANCESCO-PINAV (Cascina)F  27
P. 11:20PIERUCCI SIMONA (GSAFI)10

 55

 10

PAOLETTI ALBERTO-UDASU (Udine)

NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)

 10

 15
NAPOLITANO ISAIA-COCOM (Como)F  28
P. 11:05BIAGGI DANIELE (RMCSA)11

 15

 50

MORINI MATTEO-PICIO (Pisa)

RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)

 12

 15
RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)F  29
P. 11:20CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)11

 47

 18

BORGOGNO MATTEO-TORAM (Torino)

ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 3

 15
ARCHILEI TOMMASO-RMFRC (Frascati)F  30
P. 11:05CAMPAGNA MASSIMILIANO (VEMES)12

 31

 34

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

GAMPER LUCA-VEMES (Venezia)

 15

 13
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  31
P. 11:20BIAGGI DANIELE (RMCSA)12

 63

 2

-

MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)

 0

 0
MARTINI TOMMASO-RMCC (Roma)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 635677 DI TOMMASO ALESSIO RMCC Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 644866 MARTINI TOMMASO RMCC Qualificato 1,00  20  30  10 2 2  1

 640211 ADOUL RAIAN ANCS Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  7

 653087 GREGANTI FEDERICO ANJES Qualificato 1,00  16  25  9 4 4  8

 641446 PANAZZOLO MATTEO RMCSE Qualificato 1,00  15  25  10 5 5  6

 663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato 1,00  13  25  12 6 6  9

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA RMCC Qualificato 0,83  18  29  11 7 7  5

 656629 BONATO JACOPO ANJES Qualificato 0,83  15  27  12 8 8  4

 655279 CIANI JOEL RMFRC Qualificato 0,83  12  27  15 9 9  3

 646599 NAPOLITANO ISAIA COCOM Qualificato 0,83  9  28  19 10 10  4

 643159 GRIDELLI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,83  4  26  22 11 11  5

 645202 PIERALISI LEONARDO ANJES Qualificato 0,80  10  22  12 12 12  11

 651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato 0,80  10  22  12 12  11

 640419 PROIETTI MARCO ANJES Qualificato 0,80  8  20  12 14 14  7

 658129 MORINI MATTEO PICIO Qualificato 0,80  7  24  17 15 15  10

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO SACS Qualificato 0,80  7  24  17 15  8

 632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI ANCS Qualificato 0,80  7  20  13 17 17  9

 637752 ARCHILEI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,80  6  21  15 18 18  6

 651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato 0,80  5  21  16 19 19  10

 645856 FRANZONI GIUSEPPE RMFFG Qualificato 0,67  15  26  11 20 20  3

 661614 ANTONINI GIAN MARIA PICIO Qualificato 0,67  11  25  14 21 21  4

 634835 VANNUCCI FRANCESCO ANJES Qualificato 0,67  9  26  17 22 22  1

 668295 ROSSITTO SALVATORE SRCS Qualificato 0,67  7  24  17 23 23  3

 674734 REA LEONARDO ROCCO RMCS Qualificato 0,67  5  24  19 24 24  5

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,67  5  23  18 25 25  1

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,67  4  24  20 26 26  2

 668284 QUAGLIETTI MATTEO ANJES Qualificato 0,67  1  22  21 27 27  3

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,60  6  22  16 28 28  10

 653264 GAI ANTONIO ROMAN PSUNU Qualificato 0,60  5  22  17 29 29  10

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,60  5  21  16 30 30  9

 684965 RENCRICCA FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,60  5  20  15 31 31  7

 634460 FAORO TOMMASO VEMES Qualificato 0,60 -1  18  19 32 32  8

 658218 SARDELLI ELIA LICS Qualificato 0,50  6  23  17 33 33  2

 653844 GAMPER LUCA VEMES Qualificato 0,50  0  22  22 34 34  2

 670672 SCASSINI TOMMASO RMFRC Qualificato 0,50 -1  21  22 35 35  4

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,50 -2  19  21 36 36  4

 656770 LANARI FEDERICO PSUNU Qualificato 0,50 -4  16  20 37 37  3

 659580 CITARELLA SIMONE SACS Qualificato 0,50 -6  19  25 38 38  1

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO RMFRC Qualificato 0,50 -7  18  25 39 39  2

 643538 GUIDOTTI ANDREA LUTBB Qualificato 0,40  2  19  17 40 40  8

 666475 APRILE LEONARDO RGMOD Qualificato 0,40  0  19  19 41 41  7

 664386 CIABATTI FRANCESCO PINAV Qualificato 0,40 -1  18  19 42 42  6

 679910 BRUNO GIUSEPPE CZPLA Qualificato 0,40 -1  18  19 42  11

 658295 MAGGINI LEONARDO RMFFO Qualificato 0,40 -2  17  19 44 44  6

 653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato 0,40 -4  18  22 45 45  6

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,40 -5  16  21 46 46  11

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,40 -7  15  22 47 47  11

 674683 SCALORA FERNANDO RGMOD Qualificato 0,33 -5  18  23 48 48  1
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 654017 LAPPONI FILIPPO ANCS Qualificato 0,33 -6  20  26 49 49  2

 674686 RAPISARDA PIERLUIGI SRCS Qualificato 0,33 -6  20  26 49  1

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Qualificato 0,33 -6  19  25 51 51  5

 666476 CARTIA MATTEO RGMOD Qualificato 0,33 -6  18  24 52 52  5

 655946 LECCESE GIOVANNI PICIO Qualificato 0,33 -8  19  27 53 53  5

 657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato 0,20 -3  19  22 54 54  9

 662733 PAOLETTI ALBERTO UDASU Qualificato 0,20 -5  16  21 55 55  10

 665307 CUTILLO DAVIDE RMFFO Qualificato 0,20 -6  14  20 56 56  9

 655970 PUPILLI MATTEO RMFFO Eliminato 0,20 -7  14  21 57 57  11

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Eliminato 0,20 -9  13  22 58 58  8

 661609 CALIGIURI MATTEO CSCS Eliminato 0,20 -15  9  24 59 59  7

 659009 VOLINO MARIO PZPSC Eliminato 0,20 -16  8  24 60 60  9

 672883 PALMERINI RICCARDO LICS Eliminato 0,17 -7  19  26 61 61  5

 654380 MARTIRE FRANCESCO CSCS Eliminato 0,17 -14  14  28 62 62  3

 650344 TALOTTA CARLO ILARIO CSCS Eliminato 0,17 -15  11  26 63 63  4

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Eliminato 0,00 -14  11  25 64 64  6

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Eliminato 0,00 -15  10  25 65 65  8

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Eliminato 0,00 -17  13  30 66 66  1

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Eliminato 0,00 -17  13  30 66  4

 676046 LAMBERTI CARMINE SACS Eliminato 0,00 -17  13  30 66  3

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Eliminato 0,00 -17  8  25 69 69  7

 660595 FISCELLA GIOELE PZPSC Eliminato 0,00 -18  7  25 70 70  10

 663679 SORA LORENZO PSUNU Eliminato 0,00 -20  10  30 71 71  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V V 3 0 V V  0,670  5  23MIBRE

 2 CITARELLA SIMONE 659580 1 V 2 1 V V  0,500 -6  19SACS

 3 SCALORA FERNANDO 674683 3 2 2 1 V V  0,330 -5  18RGMOD

 4 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V V V 2 V 4  0,670  9  26ANJES

 5 MARTINI TOMMASO 644866 V V V V V V  1,000  20  30RMCC

 6 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 3 4 1 0 3 2  0,000 -17  13CSCS

 7 RAPISARDA PIERLUIGI 674686 1 4 2 V 3 V  0,330 -6  20SRCS

 2Girone N.

 1 SORA LORENZO 663679 3 4 0 2 0 1  0,000 -20  10PSUNU

 2 LAPPONI FILIPPO 654017 V 3 V 3 2 2  0,330 -6  20ANCS

 3 MANCINI VALERIO MASSIMO 685369 V V 3 V 0 0  0,500 -7  18RMFRC

 4 GAMPER LUCA 653844 V 3 V 3 V 1  0,500  0  22VEMES

 5 SANTARELLI SIMONE 645382 V V 3 V V 1  0,670  4  24ANJES

 6 SARDELLI ELIA 658218 V V V 4 2 2  0,500  6  23LICS

 7 DI TOMMASO ALESSIO 635677 V V V V V V  1,000  23  30RMCC

 3Girone N.

 1 MARTIRE FRANCESCO 654380 2 V 1 2 3 1  0,170 -14  14CSCS

 2 LANARI FEDERICO 656770 V V 0 0 1 V  0,500 -4  16PSUNU

 3 LAMBERTI CARMINE 676046 3 1 0 3 4 2  0,000 -17  13SACS

 4 FRANZONI GIUSEPPE 645856 V V V V 3 3  0,670  15  26RMFFG

 5 ROSSITTO SALVATORE 668295 V V V 0 V 4  0,670  7  24SRCS

 6 QUAGLIETTI MATTEO 668284 V V V V 2 0  0,670  1  22ANJES

 7 CIANI JOEL 655279 V 2 V V V V  0,830  12  27RMFRC

 4Girone N.

 1 ANTONINI GIAN MARIA 661614 V 2 V V 3 V  0,670  11  25PICIO

 2 TRIOLO LEONARDO 668213 1 3 V 0 V V  0,500 -2  19UDASU

 3 NAPOLITANO ISAIA 646599 V V V 3 V V  0,830  9  28COCOM

 4 BUONOCORE ANDREA 658824 1 0 4 3 4 1  0,000 -17  13RMETR

 5 BONATO JACOPO 656629 2 V V V V V  0,830  15  27ANJES

 6 SCASSINI TOMMASO 670672 V 4 2 V 0 V  0,500 -1  21RMFRC

 7 TALOTTA CARLO ILARIO 650344 0 2 3 V 1 0  0,170 -15  11CSCS
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 5Girone N.

 1 CARTIA MATTEO 666476 1 4 V V 0 3  0,330 -6  18RGMOD

 2 PALMERINI RICCARDO 672883 V 1 3 4 2 4  0,170 -7  19LICS

 3 COLOMBO MATTIA 646031 V V 1 3 3 2  0,330 -6  19COCOM

 4 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 4 V V V V V  0,830  18  29RMCC

 5 LECCESE GIOVANNI 655946 0 V V 1 4 4  0,330 -8  19PICIO

 6 REA LEONARDO ROCCO 674734 V V V 0 V 4  0,670  5  24RMCS

 7 GRIDELLI GIANMARCO 643159 V V V 1 V V  0,830  4  26RMFRC

 6Girone N.

 1 RIBAUDO LUCA 669826 4 2 1 2 2  0,000 -14  11CACUS

 2 RAFFAELI PIETRO 653798 V 2 3 3 V  0,400 -4  18ANJES

 3 PANAZZOLO MATTEO 641446 V V V V V  1,000  15  25RMCSE

 4 MAGGINI LEONARDO 658295 V V 2 3 2  0,400 -2  17RMFFO

 5 ARCHILEI TOMMASO 637752 V V 1 V V  0,800  6  21RMFRC

 6 CIABATTI FRANCESCO 664386 V 3 3 V 2  0,400 -1  18PINAV

 7Girone N.

 1 PROIETTI MARCO 640419 V 0 V V V  0,800  8  20ANJES

 2 CALIGIURI MATTEO 661609 0 2 2 V 0  0,200 -15  9CSCS

 3 ADOUL RAIAN 640211 V V V V V  1,000  19  25ANCS

 4 APRILE LEONARDO 666475 2 V 3 V 4  0,400  0  19RGMOD

 5 BERARDI EMANUELE 663264 1 4 0 2 1  0,000 -17  8RMFRC

 6 RENCRICCA FRANCESCO 684965 4 V 1 V V  0,600  5  20RMFFO

 8Girone N.

 1 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 V V V V 4  0,800  7  24SACS

 2 CINQUE ALESSANDRO 659276 3 3 2 1 1  0,000 -15  10BSLEO

 3 FAORO TOMMASO 634460 3 V V V 0  0,600 -1  18VEMES

 4 BIONDI ALESSANDRO 655584 4 V 3 1 0  0,200 -9  13RMFFO

 5 GUIDOTTI ANDREA 643538 2 V 3 V 4  0,400  2  19LUTBB

 6 GREGANTI FEDERICO 653087 V V V V V  1,000  16  25ANJES
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 9Girone N.

 1 GENOVESE ADRIANO 650299 V V V 2 4  0,600  5  21RMFRC

 2 SIDOTI FRANCESCO 657355 4 4 V 2 4  0,200 -3  19PISCH

 3 VOLINO MARIO 659009 1 V 0 2 0  0,200 -16  8PZPSC

 4 CUTILLO DAVIDE 665307 1 2 V 2 4  0,200 -6  14RMFFO

 5 LAURIA ENRICO GIOVANNI 632807 V V V V 0  0,800  7  20ANCS

 6 CERCACI FRANCESCO 663520 V V V V V  1,000  13  25ANJES

 10Girone N.

 1 PAOLETTI ALBERTO 662733 3 2 3 3 V  0,200 -5  16UDASU

 2 MARTINI NICCOLO' 651801 V V 1 V V  0,800  5  21PTAGL

 3 MORINI MATTEO 658129 V 4 V V V  0,800  7  24PICIO

 4 ROSSI SAMUELE 680923 V V 3 4 V  0,600  6  22RMFFO

 5 GAI ANTONIO ROMAN 653264 V 3 4 V V  0,600  5  22PSUNU

 6 FISCELLA GIOELE 660595 1 1 3 2 0  0,000 -18  7PZPSC

 11Girone N.

 1 PUPILLI MATTEO 655970 4 1 2 V 2  0,200 -7  14RMFFO

 2 BORGOGNO MATTEO 679976 V 1 V 3 1  0,400 -7  15TORAM

 3 ISOLANI GREGORIO 651640 V V V V 2  0,800  10  22LICS

 4 BRUNO GIUSEPPE 679910 V 3 2 3 V  0,400 -1  18CZPLA

 5 ROVERE CARLO LUIGI 644934 1 V 3 V 2  0,400 -5  16MIAMB

 6 PIERALISI LEONARDO 645202 V V V 2 V  0,800  10  22ANJES
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  679696 NITTI AKASH SCHERMA BRESSO 79

 2  659580 CITARELLA SIMONE CLUB SCHERMA SALERNO 80

 3  674683 SCALORA FERNANDO SCHERMA MODICA 35

 4  634835 VANNUCCI FRANCESCO CLUB SCHERMA JESI 31

 5  644866 MARTINI TOMMASO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 2

 6  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 7  674686 RAPISARDA PIERLUIGI CLUB SCHERMA SIRACUSA 9.999

 2Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  663679 SORA LORENZO CLUB SCHERMA PESARO 81

 2  654017 LAPPONI FILIPPO CLUB SCHERMA ANCONA 9.999

 3  685369 MANCINI VALERIO MASSIMO FRASCATI SCHERMA 9.999

 4  653844 GAMPER LUCA CIRCOLO SCHERMA MESTRE 76

 5  645382 SANTARELLI SIMONE CLUB SCHERMA JESI 32

 6  658218 SARDELLI ELIA FIDES LIVORNO 26

 7  635677 DI TOMMASO ALESSIO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 3

 3Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  654380 MARTIRE FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 2  656770 LANARI FEDERICO CLUB SCHERMA PESARO 86

 3  676046 LAMBERTI CARMINE CLUB SCHERMA SALERNO 9.999

 4  645856 FRANZONI GIUSEPPE GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 4

 5  668295 ROSSITTO SALVATORE CLUB SCHERMA SIRACUSA 75

 6  668284 QUAGLIETTI MATTEO CLUB SCHERMA JESI 36

 7  655279 CIANI JOEL FRASCATI SCHERMA 25

 4Girone N. Piste: Heure:  9:004

 1  661614 ANTONINI GIAN MARIA CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 37

 2  668213 TRIOLO LEONARDO UDINESE SCHERMA 9.999

 3  646599 NAPOLITANO ISAIA COMENSE SCHERMA 24

 4  658824 BUONOCORE ANDREA ETRURIA SCHERMA 94

 5  656629 BONATO JACOPO CLUB SCHERMA JESI 6

 6  670672 SCASSINI TOMMASO FRASCATI SCHERMA 72

 7  650344 TALOTTA CARLO ILARIO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 5Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  666476 CARTIA MATTEO SCHERMA MODICA 9.999

 2  672883 PALMERINI RICCARDO FIDES LIVORNO 39

 3  646031 COLOMBO MATTIA COMENSE SCHERMA 9.999

 4  662554 DE CRISTOFARO MATTIA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 7

 5  655946 LECCESE GIOVANNI CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 93

 6  674734 REA LEONARDO ROCCO CLUB SCHERMA ROMA 73

 7  643159 GRIDELLI GIANMARCO FRASCATI SCHERMA 23

 6Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  669826 RIBAUDO LUCA CUS CAGLIARI 97

 2  653798 RAFFAELI PIETRO CLUB SCHERMA JESI 62

 3  641446 PANAZZOLO MATTEO CENTRO SPORTIVO ESERCITO 9

 4  658295 MAGGINI LEONARDO FIAMME ORO ROMA 144

 5  637752 ARCHILEI TOMMASO FRASCATI SCHERMA 38

 6  664386 CIABATTI FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO 22
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Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 7Girone N. Piste: Heure:  9:007

 1  640419 PROIETTI MARCO CLUB SCHERMA JESI 21

 2  661609 CALIGIURI MATTEO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 3  640211 ADOUL RAIAN CLUB SCHERMA ANCONA 10

 4  666475 APRILE LEONARDO SCHERMA MODICA 41

 5  663264 BERARDI EMANUELE FRASCATI SCHERMA 96

 6  684965 RENCRICCA FRANCESCO FIAMME ORO ROMA 69

 8Girone N. Piste: Heure:  9:008

 1  659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO CLUB SCHERMA SALERNO 68

 2  659276 CINQUE ALESSANDRO CLUB SCHERMA LEONESSA 9.999

 3  634460 FAORO TOMMASO CIRCOLO SCHERMA MESTRE 11

 4  655584 BIONDI ALESSANDRO FIAMME ORO ROMA 114

 5  643538 GUIDOTTI ANDREA CLUB SCHERMA LUCCA TBB 42

 6  653087 GREGANTI FEDERICO CLUB SCHERMA JESI 18

 9Girone N. Piste: Heure:  9:009

 1  650299 GENOVESE ADRIANO FRASCATI SCHERMA 43

 2  657355 SIDOTI FRANCESCO PISASCHERMA 61

 3  659009 VOLINO MARIO POTENZA SCHERMA 9.999

 4  665307 CUTILLO DAVIDE FIAMME ORO ROMA 120

 5  632807 LAURIA ENRICO GIOVANNI CLUB SCHERMA ANCONA 20

 6  663520 CERCACI FRANCESCO CLUB SCHERMA JESI 12

 10Girone N. Piste: Heure:  9:0010

 1  662733 PAOLETTI ALBERTO UDINESE SCHERMA 58

 2  651801 MARTINI NICCOLO' CLUB SCHERMA AGLIANA 46

 3  658129 MORINI MATTEO CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 17

 4  680923 ROSSI SAMUELE FIAMME ORO ROMA 140

 5  653264 GAI ANTONIO ROMAN CLUB SCHERMA PESARO 14

 6  660595 FISCELLA GIOELE POTENZA SCHERMA 129

 11Girone N. Piste: Heure:  9:0011

 1  655970 PUPILLI MATTEO FIAMME ORO ROMA 49

 2  679976 BORGOGNO MATTEO CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST 136

 3  651640 ISOLANI GREGORIO FIDES LIVORNO 15

 4  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 130

 5  644934 ROVERE CARLO LUIGI NUOVO  AMBROSIANO 51

 6  645202 PIERALISI LEONARDO CLUB SCHERMA JESI 15
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  56turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 71atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 56

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARTINI TOMMASO 17/07/02  644866 21 RMCCSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 32 RMCCSI

FRANZONI GIUSEPPE 27/09/03  645856 43 RMFFGSI

BONATO JACOPO 09/06/02  656629 64 ANJESSI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 75 RMCCSI

PANAZZOLO MATTEO 15/12/02  641446 96 RMCSESI

ADOUL RAIAN 27/02/03  640211 107 ANCSSI

FAORO TOMMASO 30/05/03  634460 118 VEMESSI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05  663520 129 ANJESSI

GAI ANTONIO ROMAN 23/09/03  653264 1410 PSUNUSI

ISOLANI GREGORIO 05/02/04  651640 1511 LICSSI

PIERALISI LEONARDO 16/07/01  645202 1512 ANJESSI

MORINI MATTEO 20/07/03  658129 1713 PICIOSI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05  653087 1814 ANJESSI

LAURIA ENRICO GIOVANN 25/11/01  632807 2015 ANCSSI

PROIETTI MARCO 09/01/03  640419 2116 ANJESSI

CIABATTI FRANCESCO 11/08/03  664386 2217 PINAVSI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04  643159 2318 RMFRCSI

NAPOLITANO ISAIA 22/12/04  646599 2419 COCOMSI

CIANI JOEL 24/03/04  655279 2520 RMFRCSI

SARDELLI ELIA 26/01/02  658218 2621 LICSSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 3122 ANJESSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 3223 ANJESSI

SCALORA FERNANDO 06/08/06  674683 3524 RGMODSI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03  668284 3625 ANJESSI

ANTONINI GIAN MARIA 01/02/05  661614 3726 PICIOSI

ARCHILEI TOMMASO 19/08/01  637752 3827 RMFRCSI

PALMERINI RICCARDO 15/08/05  672883 3928 LICSSI

APRILE LEONARDO 01/05/06  666475 4129 RGMODSI

GUIDOTTI ANDREA 12/01/03  643538 4230 LUTBBSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 4331 RMFRCSI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05  651801 4632 PTAGLSI

PUPILLI MATTEO 11/06/06  655970 4933 RMFFOSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 5134 MIAMBSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 5835 UDASUSI

SIDOTI FRANCESCO 09/01/04  657355 6136 PISCHSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06  653798 6237 ANJESSI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659597 6838 SACSSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06  684965 6939 RMFFOSI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06  670672 7240 RMFRCSI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674734 7341 RMCSSI

ROSSITTO SALVATORE 14/02/05  668295 7542 SRCSSI

GAMPER LUCA 09/03/03  653844 7643 VEMESSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 7944 MIBRESI

CITARELLA SIMONE 12/01/06  659580 8045 SACSSI

SORA LORENZO 05/08/06  663679 8146 PSUNUSI

LANARI FEDERICO 27/04/03  656770 8647 PSUNUSI

LECCESE GIOVANNI 20/06/03  655946 9348 PICIOSI
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BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658824 9449 RMETRSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 9650 RMFRCSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 9751 CACUSSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 11452 RMFFOSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06  665307 12053 RMFFOSI

FISCELLA GIOELE 27/06/05  660595 12954 PZPSCSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 13055 CZPLASI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 13656 TORAMSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 14057 RMFFOSI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658295 14458 RMFFOSI

CALIGIURI MATTEO 22/07/06  661609 9.99959 CSCSSI

CARTIA MATTEO 20/06/06  666476 9.99960 RGMODSI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 9.99961 BSLEOSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 9.99962 COCOMSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 9.99963 CSCSSI

LAMBERTI CARMINE 05/04/06  676046 9.99964 SACSSI

LAPPONI FILIPPO 19/02/06  654017 9.99965 ANCSSI

MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06  685369 9.99966 RMFRCSI

MARTIRE FRANCESCO 01/12/06  654380 9.99967 CSCSSI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06  674686 9.99968 SRCSSI

TALOTTA CARLO ILARIO 17/12/04  650344 9.99969 CSCSSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 9.99970 UDASUSI

VOLINO MARIO 06/09/05  659009 9.99971 PZPSCSI
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